lustinianos. amcası 1.
lustinos aleyhine bir ayaklanmaya karış
tığı için cezalan dırılacağı sırada azizlerden
Sergios ve Bakkhos'un lustinos'un rüya
sına girerek lehinde tanıklık etmeleriyle
kurtulmuş ve imparator olunca da şük
ran borcunu ödemek üzere bu azizierin
adına kiliseyi yaptırmıştır.

953 (1546) tarihli İstanbul Vakıfları
Tahrir Defteri'nde Küçük Ayasofya Ca
mii'nin 913 (1507) tarihli ve Mehmed b.
Mustafa imzalı vakfiye özeti bulunmak
tadır. Buna göre mabedin geliri şu vakıf
lardan sağlanmaktadır : Yılda 42.500 ak
çe getiren yanındaki hamamdan başka
Ayasofya civarında biri otuz beş. diğeri on
üç hücreli iki han, yirmi yedi dükkan, ay
rıca çeşitli dükkanlar, hücre, başhane.

ÇARDAKLI HAMAM).

Zaviye-Medrese. Caminin şadırvan av
lusunun batı kısmını sınırlayan zaviye son
raları medreseye dönüştürülmüştür. Ay
vansarayl'nin otuz altı hücreli . olduğunu

bildirdiği zaviyenin otuz iki hücresi tes
bit edilmiştir. Planı Pervititich'in sigorta
planlarında yer alan medresede ROm!
1330 (1914) ve 1334 (1918) tarihli kayıt
lardan askerler tarafından işgal edilmiş
yirmi dört hücre bulunduğu anlaşılmak
tadır. Zamanla harap duruma gelen med
rese düşkün vaziyetteki ailelere barınak
olmuş ve 1950'1erde bir restorasyon gör
müş. ancak arkasından eski durumuna
düşmek üzereyken YOn us Emre Vakfı ta
rafından temizlenip onarılarak vakıf mer
kezi haline getirilmiştir.